To: CKETY SN s S -1 < /mond.nl]

From: I

Sent: Mon 6/27/2022 12:45:17 PM

Subject RE: Gevraagde beschikkingen cliénten overgestapt van SRZ
Received: Mon 6/27/2022 12:45:00 PM

Hoi I
Dankjewel. We zijn er bijna!l
Voorlf s ik de juist brief nog. Brief 1856770 zoals je die eerder gemaild hebt (de start van BGI bij SRZ) wordt niet goed
gevuld. Je hebt mij nu de stopbrief van hem opnieuw gemaild maar die was al goed. Wil jij deze nog aanvullend toesturen.
Al vast bedankt.
Groet
[
Van:EEE e B )< mond.nl>
Verzonden: maandag 27 juni 2022 13:16
Aan: I B B @ c/mond.nl>
Onderwerp: RE: Gevraagde beschikkingen cliénten overgestapt van SRZ
Hoi I
Document 1862723 is de gevraagde beschikking | NG
Document 1865158 is van bsn eindigend op 659 [ N B
Document 1865143 is van bsn eindigend op 842 [N B
Document 1870218 is de beschikking met de juiste datums ingevuld (Jaaouani)
Groetjes,

Van: EXEN S S <! ond.n >
Verzonden: vrijdag 24 juni 2022 09:15

Aan: Il I o= helmond.nl>

Onderwerp: RE: Gevraagde beschikkingen cliénten overgestapt van SRZ
Hoi Esther

H< cppen beide?

Groet
]
Van: 3EJ I e I

Verzonden: donderdag 23 juni 2022 14:46

Aan: I o R &2 imond.nl>

Onderwerp: Gevraagde beschikkingen cliénten overgestapt van SRZ
Hoi I
Zoals besproken stuur ik je op deze manier de beschikkingen.
Deze beschikkingen zijn verstuurd naar de cliénten.
Ik heb de Excel-lijst toegevoegd. Daarop kan je zien van welke cliénten beschikkingen verstuurd zijn en welke cliénten
geen beschikking hebben ontvangen in verband met einde zorg.
Mochten er nog vragen over zijn hoor ik het graag.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond ﬂ
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